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عدم حمایت از تولید اتوبوس برقی خیانت استجیلی آزکارا به زودی در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی

مدیرعامل ایران خودرو با تاکید بر ضرورت حمایت از 
وزیر صمت برای واردات اتوبوس های برقی گفت: فعلا 
اتوبوس های برقی را به صورت سی.کی.دی وارد می 

کنیم؛ اما این امر موقتی است.
علیمردان عظیمی، مدیرعامل ایران خودرو در مراسم رونمایی از 
نخستین خط تولید انبوه اتوبوس برقی در کشور گفت: موضوع برقی 
ســازی خودروها با وضعیتی که در حوزه تامین سوخت وجود دارد 
و تولید را از پاسخگویی مصرف عقب رانده است، یک الزام است؛ 
 به خصوص اینکه آلودگی هوا، مشکلات جبران ناپذیری را ایجاد 

می کند.وی، موضوع کمبود ارز و محدودیت بر سر راه تامین ارز مورد نیاز برای واردات را یک چالش ذکر و تصریح کرد: جلسات متعددی در 
خصوص تولید خودروهای برقی برگزار شده؛ هر چند تصمیم گیری و سیاستگذاری در این حوزه، مختص وزارت صمت نبوده و موضوعی 

فراوزارتخاته ای است و باید جدی گرفته شود؛ به نحوی که سایر بخش های کشور نیز می بایست از این طرح آینده نگرانه حمایت کنند.
وی افزود: خیانت است که ما به عنوان مسئول از این اقدام شجاعانه حمایت نکنیم؛ آن هم در شرایطی که سالیانه برخی از هموطنان ما به 
دلیل آلودگی هوا جان خود را از دست می دهند.مدیرعامل ایران خودرو گفت: مجموع دولت و مجلس باید از برقی سازی خودروها حمایت کنند، 
به خصوص اینکه برآورد می کنیم در عرض 5 سال هزینه هایی که برای خودروهای برقی پرداخت خواهیم کرد، بازمی گردد.عظیمی بیان کرد: 
برنامه ساخت خودرو سواری برقی در ایران خودرو در حال پیشرفت است و امیدوارم در کمتر از یک سال و نیم این خودرو به تجاری سازی برسد، 
اما ما نمی توانیم طی این مدت حمل و نقل عمومی را رها کنیم.وی افزود: به همین دلیل، قرارداد بستیم که اتوبوس برقی به صورت سی کی 

دی وارد کنیم، اما این واردات، موقتی خواهد بود و به دنبال انتقال دانش فنی هستیم، منطقی نیست ارز را هدر بدهیم.

مدت کوتاهی پس از نمایش خودرو جیلی آزکارا در 
شــوروم مرکزی جدید فرداموتورز، خبرها از ورود 
این خودرو به مرحله بعدی سامانه یکپارچه عرضه 

خودروهای وارداتی حکایت دارد.
آزکارا یک کراس اوور سایز متوسط از برند مطرح جیلی با فاصله 
محوری 2670 میلیمتر است که از یک پیشرانه برقی و یک پیشرانه 
بنزینی توسعه داده شده توسط ولوو با حداکثر قدرت 190 اسب بخار 
بهره می برد. نگاهی یه لیست امکانات و آپشن های آزکارا نشان 
می دهد بی شک با یکی از باکیفیت ترین خودروهایی روبرو هستیم که 

از طریق این سامانه عرضه خواهد شد.جیلی آزکارا در مقایسه با سایر خودروهای عرضه شده در سامانه حرف های زیادی برای گفتن داشته 
و از همین حالا می توان آن را گزینه اول و محبوب متقاضیان دانست. تنوع خودروهای دو دیفرانسیل در بازار خودرو ایران بالا نیست و این 
آزکارا را در موقعیت ممتازی قرار می دهد؛ به ویژه آن که با یک خودرو هیبریدی نیز طرف هستیم که استفاده از تکنولوژی روز اروپا در آن 

به معنای قدرت بیشتر، مصرف سوخت کمتر و آسایش و رفاه به مراتب بالاتر است.
اما جیلی آزکارا برگ های برنده دیگری هم دارد. با ورود به داخل کابین، چرم Nappa به کار رفته و کیفیت قطعات داخل کابین بلافاصله 
حس یک خودرو اسپرت و لوکس را تداعی می کند. صفحه نمایش 12/3 اینچی با کیفیت و رزولوشن بالا، سانروف و سقف پانوراما، ترمز 
پارک برقی، سیستم تهویه دوکاناله، سیستم پایش فشار باد تایرها، دوربین 360 درجه و رادارهای همیار راننده در کنار بسیاری امکانات دیگر 

باعث می شود آزکارا یک سر و گردن بالاتر از چینی ها و غیرچینی های هم رده خود باشد.
حال باید منتظر عرضه این خودرو از طریق سامانه ماند و دید این خودرو با چه قیمت و چه مشخصاتی رسما عرضه خواهد شد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشــاره 
به نقش برجســته رئیس جمهور برای 
حل مشکلات مربوط به تایید استاندارد 
تولیدات برقی شرکت های مختلف ایرانی، 
گفت که بــا جدیت به دنبال نــوآوری و 
خلاقیت برای تولید خودروی هوشمند و 

هوشمندسازی کل صنعت هستیم.
به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، »عباس 
علی آبادی« دیروز )سه شنبه( در آیین افتتاح نخستین 
خط تولید انبوه اتوبوس برقی، افتتاح این خط تولید 
را در مسیر طرح برقی ســازی ناوگان حمل و نقل 
بســیار با اهمیت دانست و افزود: مهمترین راهکار 
برای حفاظت محیط زیســت، برقی سازی حمل و 
نقل بوده که تولید این خودروها، اقتصادی و سازگار 
با محیط زیست است. وزیر صمت با اشاره به روند 
تولیــد خودروهای برقی از 2 قرن پیش تا به امروز، 
ادامه داد: از ســال 2019 با اختصاص جایزه نوبل به 
موضوع باتری لیتیمی، توجهات را مجدد به این سمت 
پیش برده و نقطه عطفی در مسیر تولید خودروی 
برقی شد. البته برقی سازی حمل و نقل در دنیا دنبال 
می شود و امروز در نروژ بیش از 85 درصد خودروها 

برقی هستند.
وی با اشاره به نقش برجسته رئیس جمهور برای 

حل مشــکلات مربوط به تایید استاندارد تولیدات 
برقی شرکت های مختلف ایرانی بعد از بازدید از مپنا، 
اظهار داشت: با تدبیر رئیس جمهور، مسیر تولید انبوه 

و تجاری سازی تولیدات خودروی برقی ایرانی فراهم 
شد. علی آبادی، با قدردانی از همراهی مجلس شورای 
اسلامی، وزارت نفت و بانک مرکزی برای بهره مندی 

بهتر و بیشتر کشور از برقی سازی ناوگان حمل و نقل، 
تصریح کرد: قوانین مربوط به خودروهای برقی در 
مجلس وجود دارد و باید با همت نمایندگان مجلس 

موضوعات جدید پسینی نیز به آن اضافه شود.
وی با بیان اینکه با فاصله گرفتن از قیمت گذاری 
دستوری باید به دنبال پیشرفت و توسعه در این حوزه 
باشیم، خاطرنشان کرد: امروز دیگر نگران گسترش و 
تثبیت تولید و واردات خودروی برقی نیستیم، اما با 
جدیت دنبال نوآوری و خلاقیت برای تولید خودروی 

هوشمند و هوشمندسازی کل صنعت هستیم.
وزیر صمت یادآور شد: اقدام برای برقی سازی حمل 
و نقل به تنهایی امکان پذیر نیست، اما وقتی دست 
به دست هم دهیم در بخش های مختلف مجلس، 

دولت و مردم موفق خواهیم شد.
وی همچنین گفت: فرهنگ ســازی اســتفاده از 
خودروهــای برقی و بیــان مزیت ها و قابلیت های 
استفاده از خودروهای عمومی و شخصی برقی، امر 
بسیار مهمی است که باید با مشارکت و همکاری 
همه دستگاه ها و ارائه مشوق های لازم محقق شود.

علی آبادی با تبریک بــه همه مدیران و کارکنان 
ایران خــودرو و مردم ایران برای به ثمر نشســتن 
افتتاح خط تولید انبوه اتوبوس برقی به عنوان یکی از 
مهمترین زمینه های برقی سازی ناوگان حمل و نقل، 
بیان داشت: جشن شکوفایی، یک نوآوری است که در 
صنعت و اقتصاد کشور رقم می زنیم و از کسانی که 

این موضوع را ادامه می هند تشکر ویژه دارم.

وزیر صمت:

تولید خودروی هوشمند پس از خودروهای برقی دنبال می شود
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این ماشین یک جت شخصی است! 
یک غول برقی چینی به نام اسکای ول به تازگی از یک سدان الکتریکی تهاجمی 
رونمایی کرده که قرار است سال آینده به تولید برسد. با رونمایی هر چه بیشتر از 
خودروهای برقی چینی، تمایز آنها از یکدیگر سخت تر می شود. البته خوشبختانه، 
مجموعه ای از ویژگی های نوآورانه باعث می شود که ساخته اسکای ول از بقیه متمایز 

شود.
این خودرو Skyhome نام دارد و از طریق بخش خودرو Skywell›s Skyworth تولید خواهد 
شد. جالب است بدانید که اسکای ول ET5، کراس اوور این برند نوظهور چینی قرار است به عنوان اولین 
خودروی برقی و هوشمند در ایران به تولید برسد.شاید اولین چیزی که نظر شما را جلب می کند، طراحی روان و بدنه منحنی این خودرو است. در 
 Skyworth Skyhome حالی که بسیاری از خودروهای مدرن تحت تسلط لبه های تیز و خطوط مستقیم هستند، نمای بیرونی کانسپت
به طور قابل توجهی منحنی است. این شرکت همچنین آن را به آینه های جانبی دیجیتال، دستگیره های مخفی درب، سقف شیشه ای پانوراما و 
نوار نور LED عریض مجهز کرده است. با این حال، جذاب ترین ویژگی ها در کابین یافت می شود.روی داشبورد یک صفحه نمایش خمیده 
عظیم قرار دارد که مجموعه کیلومترشمار، سیستم اطلاعات سرگرمی و یک صفحه نمایش مستقیم در جلوی سرنشین را در خود جای داده 
است. این کانسپت همچنین فرمان جذابی به سبک یوغ، نور پیچیده محیطی و مجموعه وسیعی از مواد مختلف را به همراه دارد.سرنشینان 
صندلی عقب به لطف صفحه نمایش انعطاف پذیر بزرگی که از سقف به پایین می آید، می توانند از تجربه ای پر زرق و برق همراه با فناوری لذت 
ببرند. همچنین یک یخچال بزرگ در پشت کنسول مرکزی وجود دارد. صفحه نمایش های دیگری نیز در قسمت پشتی صندلی های جلو همراه 
با یک جفت میز سینی وجود دارد. انگار این کافی نیست! صندلی های عقب را می توان در حالت خواب قرار داد و دارای عملکرد ماساژ پا نیز 
هست. این خودرو واقعاً شبیه یک جت شخصی روی چرخ به نظر می رسد!طبق گزارش ها، اسکای ورث هر دو نسخه دو و چهار چرخ محرک 
این خودرو را به فروش خواهد رساند. مدل پرچمدار از طریق یک جفت موتور الکتریکی، قدرت 617 اسب بخار )460 کیلووات( را ارائه می دهد 
و باید بتواند در 3.5 ثانیه به سرعت 100 کیلومتر بر ساعت برسد. این خودرو همچنین مجهز به سیستم تعلیق بادی و فرمان پذیری محور عقب 
است.اسکای هوم به احتمال زیاد بین 31 تا 35 هزار دلار قیمت خواهد داشت. هنوز مشخص نیست که این شرکت چه زمانی قصد دارد از این 

خودرو در پوشش آماده تولید خود رونمایی کند.

اولین سری خودرو کراس اور DL5 پارس خودرو به مشتریان تحویل داده شد
اولین سری خودرو کراس اور DL5 پارس خودرو، تحویل ثبت نام کنندگان شد و 
در حاشیه این مراسم تاکید شد که مونتاژ این خودروی به روز و کیفی به زودی 
در شــرکت پارس خودرو آغاز خواهد شد و همچنین در راستای تنوع و توسعه 
محصولات گروه خودروسازی سایپا، قرار است از تابستان سال آینده، خودروی 

آریا هیبرید برقی و تمام برقی عرضه شود.
به گزارش روابط عمومی پارس خودرو ، محمدعلی تیموری، مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا در 
مراسم تحویل اولین سری خودرو کراس اور DL5 پارس خودرو به مشتریان، با بیان اینکه گروه سایپا 
در 23 ماه اخیر برنامه جامعی تدوین کرده است که مسائل زیست محیطی و گسترش پلتفرم های برقی در آن جایگاه ویژه ای دارند، گفت: 
با عرضه محصولات به روز و کیفی و ارایه خدمات پس از فروش مناسب، سعی داریم اعتماد مشتریان را به نحو مطلوب، پاسخگو باشیم.او 
با تاکید بر اینکه در راستای کنترل بازار، ارتقای محصولات جاری و به خصوص افزایش رقابت پذیری، واردات و مونتاژ خودروهای وارداتی 
در دستور کار قرار گرفت، اذعان داشت: در فاز نخست، خودرو DL5 به صورت تمام وارداتی به مشتریان تحویل داده شد و در فاز دوم، قرار 
است خودروی یاد شده همراه با داخلی سازی، مونتاژ و به بازار عرضه شود. بر این اساس اولین قطعات آن در حال ورود به ایران است و خطوط 

تولید این محصول در شرکت پارس خودرو در حال آماده سازی است.
او با اشاره به اینکه گروه خودروسازی سایپا، همکاری و شراکت قدیمی خود با شرکت خوشنام چین به نام چانگان را دوباره آغاز کرده است، 
 CS35 پلاس در سایپا، چانگان CS55 گفت: تولید تیپ های مختلف چانگان در دستور کار گروه سایپا قرار گرفته است، بدین جهت خودرو
پلاس در شرکت پارس خودرو و CS15 نیز در یکی از شرکت های بن رو یا کاشان تولید و عرضه خواهد شد.تیموری با اشاره به تولید و 
عرضه خودروهای برقی و هیبرید برای شهرهای بزرگ که آلایندگی دارند، خواهد بود، گفت: ضمن آنکه تولید خودروهای برقی در دستور کار 
سایپا قرار گرفته، نمونه های جدید خودروهای برقی وارد ایران شده است. بدین جهت خودروهای تمام برقی برای سیستم حمل و نقل عمومی 
و به عنوان تاکسی )تحویل سازمان تاکسیرانی( عرضه خواهد شد.مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا تصریح کرد: برای خودروی جدید 
آریا)هیبرید برقی و تمام برقی( در حال انجام استانداردهای نهایی هستیم و امیدواریم اوایل تابستان سال آینده تولید انبوه این خودرو انجام شود.
گفتنی است، گروه خودروسازی سایپا، از اولین مجموعه های است که بعد از آزادسازی واردات خودرو به کشور، اقدام به واردات محصولات 
جدید کرده است. بر این اساس در فاز اول 800 دستگاه خودرو DL5 پارس خودرو )بدون تاخیر و دقیقا در 30 روز کاری و طبق تعهد قبلی( 
آماده تحویل به مشتریان است و در فاز دوم 2 هزار خودرو DL5 مونتاژ و تحویل داده می شود.کراس اور DL5 دارای یک موتور 1.5 لیتری 

توربوشارژ 4 سیلندر به قدرت 144 اسب بخار است. همچنین این موتور می تواند تا 215 نیوتن متر گشتاور تولید کند.

فولکس واگن های جدید در راهند
فولکس واگن پلتفرم برقی ویژه چین را راه اندازی می کند.

فولکس واگن اعلام کرد که پلتفرم جدیدی برای خودروهای برقی سطح پایه در چین ایجاد خواهد کرد و از قطعات داخلی بیشتری برای 
کاهش هزینه ها استفاده خواهد کرد زیرا این شرکت آلمانی به دنبال بازیابی جایگاه از دست رفته در بزرگترین بازار خودروی جهان است.

فولکس واگن طرحی را برای تقویت موقعیت خود در چین با پلتفرم کاملًا جدید برای خودروهای برقی مقرون به صرفه ارائه کرده است. 
فولکس واگن پلتفرم جدید خودروهای برقی جدید، ویژه چین را تایید کرد که در چهار مدل جدید با قیمت اولیه کمتر از 20 هزار دلار استفاده 
خواهد شد.رالف براندستاتر، مدیرعامل فولکس واگن چین، در جریان بازدید از مرکز توسعه و تدارکات خودروهای برقی جدید خود در این 
کشور به خبرنگاران گفت: معماری جدید که به عنوان A Main Platform شناخته می شود، به طور خاص برای سلیقه مصرف کنندگان 
چینی با توجه به باتری، محرک الکتریکی و موتور الکتریکی ساخته خواهد شد. او اضافه کرد که خریداران خودروهای جدید چینی جوان تر 
 )MEB( و با فناوری آشنا هستند و مانند یک تجربه دیجیتالی فراگیر از خودروهای خود هستند.پلتفرم جدید از جعبه ابزار الکتریکی مدولار

مشتق خواهد شد و انتظار می رود حدود یک سوم زودتر از  پیش بینی آماده شود.

در ادامه روند نمایشگاه تحول 
صنعت خودرو تهران، حضور 
و  علاقه مندان  توجــه  قابل 
متخصصــان ایــن صنعت 
برای بازدیــد از محصولات 
کنار  در  دارد.  ادامه  فونیکس 
 PHEV تکنولوژی  نمایش 
در تیگو 8 پرو پلاگین هیبرید 
و پیش نمایشــی از تیگو 7 

پرو پلاگین هیبرید به عنوان محصول آینده این برند، 
برند فونیکس خودروهای احتراق داخلی خود را نیز در 
همین عرصه به نمایش گذاشت. مدل های به نمایش 
درآمده نشان دهنده تلفیقی از فناوری پیشرفته، عملکرد 
بی بدیل و طراحی آوانگارد هستند که بر تعهد فونیکس 

به ایجاد نوآوری در چشم انداز خودرو تاکید می کند.
تیگو 8 پرو مکس، به عنوان پرچمدار محصولات مبتنی بر موتورهای 
احتراق داخلی، با نمایش به عنوان یک شاسی بلند چهار چرخ محرک 
در کانون توجه قرار گرفته اســت. تیگو 8 پرو مکس، به یک موتور 
قوی 2 لیتری TGDI مجهز است که تجربه رانندگی بی نظیری 
را در مسیرهای مختلف نوید می دهد. تلفیقی از طراحی و مهندسی 
پیشرفته در تیگو 8 پرو مکس نشان دهنده تعهد فونیکس به تعریف 

مجدد معیارها در عملکرد است.
فونیکس اف ایکس نیز با جلوه هایی از آینده، اسپرت بودن و نشاط 
جوانی را روی چهار چرخ سوار کرده است، به عنوان محصولی دیگر 
در غرفه فونیکس در کانون توجه قرار دارد. خطوط براق و مشخصات 
آیرودینامیکی اف ایکس حسی از انرژی پویا را القا می کند و به کسانی 
که به دنبال هیجان در جاده هســتند، یک تجربه رانندگی هیجان 
انگیز را نوید می دهد. اف ایکس فراتر از یک وسیله نقلیه، در حکم 

یک جشن سرعت است.
 با نمایش فونیکس FX، این برند نبض نســل جدیدی را در بر 

می گیرد، جایی که هر حرکت یک 
ماجراجویی و هر ســفر، یک بیانیه 
فردی است.اما در خط مقدم ویترین 
فونیکس آریــزو 6 جی تی قرار دارد. 
ســدانی که نه تنها رکورد سرعت را 
شکسته اســت، بلکه ظرافت را در 
حرکت تعریف می کند. آریزو 6جی تی 
با سرعت شــگفت انگیز 7 ثانیه، با 
افتخار به عنوان سریع ترین سدان 
مونتاژ شده در ایران ایستاده است. فراتر از سرعت نفس گیر، این سدان 
دارای طراحی مدرن و تهاجمی اســت که چشم ها را به خود خیره 
می کند. آریزو 6 جی تی با مجموعه کاملی از رادارهای کمک راننده 
پیشرفته )ADAS(، اوج ایمنی و فناوری پیشرفته را نشان می دهد و 

استاندارد جدیدی را برای سدان مدرن ایجاد می کند.
در حالی که بخش مهمی از توجه بازدیدکنندگان از نمایشگاه تحول 
صنعت خودرو تهران به بررسی دستاوردهای فونیکس معطوف است، 
آنها صرفاً شاهد نمایش خودروها نیستند و به سمت آینده رانندگی قدم 
می گذارند. تعهد فونیکس به پیشبرد مرزهای برتری خودرو در تمام 
جزئیات مشهود است. از موتورهای قدرتمند گرفته تا طراحی های 
شــیک و ویژگی های ایمنی پیشــرفته. این نمایشگاه گواهی بر 
چشم انداز فونیکس است - تعریف مجدد تجربه رانندگی و تعیین 

استانداردهای جدید برای صنعت.
فونیکس از شرکت کنندگان دعوت می کند که فراتر از بازدید، خود 
را در آینــده حمل و نقل غوطه ور کنند – آینده ای که در آن قدرت، 
سبک و نوآوری به طور یکپارچه برای ایجاد تجربه ای مانند رانندگی 
با یکدیگر تلاقی می کنند. نمایشــگاه تحول صنعت خودرو تهران 
مرحله ای را نشان می دهد که خودروهای احتراق داخلی فونیکس 
در کنــار محصولات PHEV از این برنــد در مرکز صحنه قرار 
 می گیرند و سفری به عصر جدیدی از درخشش خودرو را به نمایش 

می گذارند.

امیر حسن کاکایی، کارشناس بازار 
و صنعت خــودرو در گفت وگو با 
روزنامه اقتصادی امروز در خصوص 
راه حل رفــع چالش های صنعت 
خودرو در کشور عنوان کرد: برای 
کاهش چالش های صنعت خودرو 
دولت باید وظایف تنظیم گری خود 
را به خوبی ایفا کند، هر چند باید بر 
این نکته تاکید کرد که تنظیم گری 

دولت به معنای رها کردن بازار نیست؛ بلکه هر گونه قیمت 
گذاری دستوری باید حذف شود و سیاست هایی که برای 
این صنعت اتخاذ می شود باید به دو ناظر به تامین منافع 
محور مصرف کننده و تولید کننده باشــد به گونه ای که 
مانعی اساسی بر سر راه دلال و سوداگر و کسب سودهای 

حداکثری برای دلالان باشد.
این کارشــناس بازار و صنعت خودرو افزود: وقتی واردات خودرو تحت 
اختیار دولت اســت و دولت ماه هاست مسائل مختلف و حاشیه های 
گوناگونی برای واردات خودرو ایجاد میکند به این معناست که این صنعت 
تحت سیطره کامل دولت است بنابراین صنعتی که دولت آن را مدیریت 

می کند نمی تواند انحصاری عمل نکند و خواستار رشد آن باشیم.

امیر حســن کاکایی ادامه داد: بی شک 
اقتصاد ایران به شــدت نیازمنــد اجرای 
اصل 44 قانون اساسی است، اصلی که بر 
خصوصی ســازی واقعی تاکید می کند و 
خواهان واگذاری بخش های مولد به بخش 
واقعی و حقیقی خصوصی است.در هنگامه 
ای کــه واردات تحت نظر دولت اســت و 
فروش هایی که اتفاقا در بخش خصوصی 
اتفاق می افتد نیز تحت نظارت دولت است 
و دولت برای بخش خصوصی حد و حدود تعیین می کند قطع به یقین 
نمی توان امیدوار بود انحصار از صنعت خودرو رخت ببندد و بازار و صنعت 
خودرو سامان بیابند.امیر حسن کاکایی، کارشناس بازار و صنعت خودرو 
در پایان گفت وگو با روزنامه اقتصادی امروز عنوان کرد: این موضوع باید 
مورد توجه قرار بگیرد هر چنــد واردات خودرو یا خبر واردات خودرو به 
خــودی خود برای چند صباحی می تواند روی کاهش قیمت خودرو در 
بازار اثر گذار باشد اما این مساله موقتی است چرا که سیاست های کلان 
اقتصادی و نرخ ارز فاکتور تعیین کننده ای به شــمار می روند، بنابراین 
مسائل مبتلا به صنعت خودروسازی کشور از چند جهت باید ساماندهی 
شود که اولین جهت آن خروج دولت از این صنعت و تفویض اختیارات به 

سهامداران وبخش خصوصی و بخش مردمی واقعی است.

فیسکر اوشن دوباره انتظارات شرکت در اروپا را شکست داده است.
در مارس ســال جاری، برترین تریم اوشــن اکستریم رتبه بندی برد تخمینی 
440مایل را در چرخه WLTP از سوی تنظیم کننده های اروپایی کسب کرد 
که 50 مایل از پیش بینی های اولیه فیسکر پیشی گرفت. تریم سطح ابتدایی اوشن 
اسپرت با برد تخمینی 288 مایل ظاهر شد.در بریتانیا، اوشن اسپرت برد بلندتری 
 Mach-E 283(، فورد موستانگ( Y نسبت به تریم های سطح پایه تسلا مدل
)240(، هیوندای Ioniq 5 )238( و اشکودا انیاک )249( دارد. همچنین نسبت به 

همه این موارد بسیار ارزانتر است.این امتیاز برای اسپرت روی چرخ های استاندارد 
20 اینچی اعمال می شود. تریم ورودی با یک باتری کوچکتر 80 کیلووات ساعتی 
به نام تورینگ پک در مقایسه با باتری 113 کیلووات ساعتی هایپر رنج در تریم های 
اولترا و اکســتریم عرضه می شود. باتری تورینگ نیز از شیمی متفاوتی استفاده 
می کند، یک ترکیب فســفات لیتیوم-یون ارزان تر در مقابل ترکیب شیمیایی 
سلول های نیکل-منگنز-کبالت )NMC( هایپر رنج. این باتری یک موتور در 

محور جلو را تامین می کند که 271 اسب بخار قدرت دارد.

  محصولات احتراق داخلی فونیکس
 در نمایشگاه خودرو تهران

 لزوم تفویض اختیارات صنعت خودرو 
به سهامداران و بخش خصوصی

سطح ورودی فیسکر اوشن اسپرت دارای امتیاز 288 مایل برد WLTP است

امیر حسن کاکایی، کارشناس بازار خودرو در گفت وگو با روزنامه اقتصادی» امروز« مطرح کرد؛در امتداد »ترسیم زندگی بدون مرز«؛

ســازمان بهســازی و نوســازی اطــراف حــرم حضــرت معصومــه ســام الله علیهــا در نظــر دارد نســبت بــه واگــذاری ملــک بــا مشــخصات و شــرایط کلــی زیــر، 
از طریــق مزایــده عمومــی بــه متقاضیــان واجــد شــرایط اقــدام نمایــد. 

با موضوع: واگذاری یک باب مغازه)عرصه و اعیان و سرقفلی(-بدون پارکینگ و انباری –به صورت نقد واقساط   

ردیف
قیمت پایه کلمساحت )مترمربع(کد نوسازیپلاک ثبتی / قطعه شمارهشناسه معاملاتی

)ریال(
مبلغ تضمین 

)ریال( قیمت   )مترمربع -ریال(نوع کاربرینشانیشناسه سامانه ستاد

1
1402-011568/236-26-2-774/35

390،338،000،00019،516،900،000
5،250،006،725تجاریخیابان ارم –روبروی پاساژ موسی بن جعفر)ع(2002104645000001

 
1- متقاضیــان محتــرم می تواننــد از طریــق مراجعــه بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه نشــانی www.setadiran.ir نســبت بــه خریــد اســناد مزایــده بــه مبلــغ 1،000،000 

)یــک میلیــون( ریــال اقــدام نمایند.)هزینــه خریــد اســناد غیــر قابــل اســترداد اســت( . 
2- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار هر یک از معامات: به صورت الف- ضمانت نامه بانکی ب- خالص مطالبات بلوکه شده تائید شده ج- فیش نقدی بانکی مورد قبول است. 

3- شماره حساب بانکی ایران)شبا( شهرداری قم: )IR 480 610000000100787567196(  جهت واریز از طریق فیش بانکی وجه نقد.
4- مهلت خرید و تحویل اسناد:

- مهلت خرید اسناد: از مورخ 1402/09/08 لغایت مورخ  1402/09/18 تا ساعت 19:00 است.
- مهلت ارائه پیشنهاد: از مورخ 1402/09/08  لغایت مورخ 1402/09/28 تا ساعت 19:00 است. 

- زمان بازگشایی پاکات :  مورخ  1402/09/30 ساعت 10:00 در دفتر مدیر عامل سازمان برگزار می گردد.
5- شــرایط و ویژگی هــای مزایــده در شــرایط عمومــی درج گردیــده اســت و متقاضیــان محتــرم پــس از خریــد و مطالعــه، کلیــه اســناد و مــدارک را امضــاء کــرده و بــه همــراه پیشــنهاد 

قیمــت ارائــه نماینــد . امضــاء اســناد و مــدارک بــه منزلــه قبــول تمامــی شــرایط اســت.
6- متقاضیــان محتــرم جهــت پاســخگویي بــه ســوالات تخصصــي بــا واحــد امــاک  بــا شــماره 37710534 – 025 داخلــی 7004و ســوالات عمومــی بــا امــور قراردادهــا بــا شــماره  

داخلــی 7017 تمــاس حاصــل فرمائیــد.
7- محل تسلیم ضمانت شرکت در فرآیند انجام کار – : خیابان 19 دی – سازمان بهسازی و نوسازی اطراف حرم-تلفن: 37710535-37710534-025 امور قراردادها

تاریخ آگهینوبت آگهی 

1402/09/08نوبت اول

1402/09/11نوبت دوم

5686
روابط عمومی سازمان بهسازی و نوسازی اطراف حرم حضرت معصومه

آگهی مزایده  عمومی املاک نوبت اول

5682

ســازمان ســیما،منظر و فضــای ســبز شــهری شــهرداری کــرج در نظــر دارد احــداث دیــوار نــرده مــورد نیــاز پــروژه مادروکــودک را بصــورت تجدیــد  
مناقصــه عمومــی بــه اشــخاص حقوقــی  اقــدام  نمایــد.

مبلغ اولیه   به ریال موضوع تجدید مناقصه ردیف

84/531/262/500  احداث دیوار نرده مورد نیاز پروژه مادروکودک ) برآورد کل ( 1

1- متقاضــی موظــف اســت جهــت اخــذ مــدارک شــرکت در تجدیــد مناقصــه  عمومــی بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ایــران ( بــه  آدرس                                                    
. نمایــد  مراجعــه   https://www.setadiran.ir ســایت 

2- شرایط متقاضی : 
ــر اینصــورت ســپرده شــرکت  ــد درغی ــه نماین ــرارداد  ارائ ــاد ق ــل از انعق ــزوده) قب ــد اقتصــادي  –ارزش  اف ــط شــرکت –  ک ــی : اساســنامه  مرتب ــخاص حقوق 1-2 – اش
درمناقصــه بــه  نفــع ســازمان ضبــط خواهــد شــد( - آگهــي تاســیس-آخرین تغییــرات )روزنامــه رســمي(  و ســایر مــدارک ثبتــي- گواهینامــه صلاحیــت پیمانــکاري رتبــه 5 

ابنیــه از ســازمان مدیریــت وبرنامــه ریــزی کشــور، گواهــی تائیــد صلاحیــت ایمنــی معتبــر از وزارت کاروامــور اجتماعــی  الزامــی اســت. 
* شرکتهایی که درسازمان سیما ومنظر سه قرارداد جاری فارغ از مبلغ ریالی داشته باشند اجازه شرکت درمناقصه فوق راندارند.

3-  سپرده  شرکت در  تجدید مناقصه به مبلغ 4/226/563/125 ریال  به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد:
- ضمانتنامــه بانکــي معتبــر ویــا ضمانتنامــه هــای صــادره از موسســات مالــی واعتبــاری معتبــر ومــورد تاییــد بانــک مرکــزی ودارای شــماره اقتصــادی ســپام  بانکــی معــادل 
مبلــغ فــوق ، کــه بــه مــدت ســه مــاه اعتبــار داشــته و قابــل تمدیــد باشــد. ) شناســه ملــی 14000287942 ، کــد اقتصــادی 411367759917  ، کــد پســتی  3134851965  (

- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 
4-  مبلغ 2/000/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد  مناقصه  ازطریق درگاه سامانه به حساب شماره 700824126398بانک شهر 

5- برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
6- سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

7- هزینـه چاپ آگهـی  به عهده برنـده مناقصه  میباشد .
8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .

9- 10% از کل پیشنهادی وجه نقد یا ضمانت نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات ازبرنده اخذ خواهد شد.
10-  مبلغ قرارداد50% نقدی و50% تهاتری میباشد.

11- تاریخ انتشار درسامانه از مورخ9/8 /1402به مدت سه/3روز .
12-  مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت تا  پایان وقت اداری1402/9/19 

13- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پایان وقت اداری1402/10/2
14- زمان بازگشایی درسایت ساعت 8 صبح مورخ1402/10/3
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امور قراردادها و روابط  عمومی
 سازمان سیما ،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

آگهی  تجدید  مناقصه عمومی  
کد  آگهی 1402-42    

گفت وگوی  امروز


